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Skriv ut Sténg

FW: pressmeddelande med anledning av att vi blivit
pionjirer

Fran:  Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com)
Skickat: den 9 mars 2016 10:58:59
Till:  kage (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
En bifogad fil
pressmeddelandel.doc (140,5 kB)

For kannedom!
Hélsar

Pia

From: anna.thore@wspgroup.se

To: Johan.Persson@kalmar.se

CC: akko@mp.se; anders.froberg@vastervik.se; anders.b.hagg@telia.com;
anki.nilsson@vastervik.com; Anna.Carnelius@kalmar.se; acb@sustainable-sweden.se;
anneli.nielsen@monsteras.se; Bertil. Dahl@kalmar.se; bertil.lundgren@borgholm.se;
bo.bergback@Inu.se; bodil.liedbergjonsson@oskarshamn.se; cajsa.lindberg@morbylanga.se;
charlotte.andersson@morbylanga.se; eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se;
eva.jansson@kalmar.se; eva-kristina.berg@torsas.se; goran.borgo@borgholm.se;
goran.fahlberg@netatonce.net; gun.lindberg@vastervik.se; hans.sabelstrom@morbylanga.se;
Henrik Nilsson@torsas.se; henrik.yngvesson@morbylanga.se; ilko.corkovic@borgholm.se;
jan.erici@borgholm.se; bailey.jase@gmail.com; jessica.rydell@ltkalmar.se;

johnny .blocksjo@telia.com; jonas.nilsson@lnu.se; karin.lofstrom_1@kalmar.se;
kerstin.ahlberg@kalmar.se; Kristin.Bertilius@borgholm.se; leif.larsson@rfkl.se;
lennart.nilsson@oskarshamn.se; linda.hedlund@lrf.se; markus.langeland@slu.se;
martin.storm@torsas.se; mats.hugosson.pol@vastervik.se; Mona.Magnusson@torsas.se;
'morkalantbrukab@tele2.se'; ola.helmerson@hushallningssallskapet.se;

olof johansson37@gmail.com,; erland.patrikson@gmail.com; pernilla.landin@torsas.se;
renate.foks@kalmar.se; richard karlsson@gmail.com; robert.rapakko@monsteras.se;
roland.akesson@monsteras.se; suneaxelsson@outlook.com; Tobias.Facchini@rfkl.se;
tobias.backstrand@morbylanga.se; yvonne.bergvall.politik@oskarshamn.se;
maybrittanita@hotmail.com; carina.palsson@lansstyrelsen.se; dennis.wistrom@vastervik.se;
jens.nilsson@monsteras.se; joakim.holm@monsteras.se; katharina.hultgren@atrinova.se;
pia.prestel @hotmail.com; rune.fransen@telia.com; susanna.minnhagen@kalmar.se;
yvonne.aldentun@rfkl.se

Subject: pressmeddelande med anledning av att vi blivit pionjérer

Date: Wed, 9 Mar 2016 09:47:21 +0000

Hej

Bifogat pressmeddelande gick ut i dag med anledning att vi blivit utvalda som pionjarer.

I nésta steg kommer experter komma hit for att lyssna in det vi upplever som véra storsta problem och
de kommer dérefter coacha oss utifran var problembeskrivning. Mer om detta senare, datum hdller pa att

https://dub126.mail.live.com/ol/mail. mvc/PrintMessages?mkt=sv-se 2016-03-10
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tas fram frén deras sida och jag kommer skicka ut dem till er men jag tror det &r klokt att inte vara for
mé&nga for att istéllet f& ut mer av en fréga. Jag kommer dock be arbetsgruppen om input infor detta.
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